
 

 
 

Estrela Velha/RS, sexta-feira, 03 de março de 2023 – Edição 439– Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

3º Termo Aditivo 

Processo Licitatório: Pregão Presencial nº 049/2020. 

Número de Contrato: 006/2021  

Objeto: Prorrogação de contrato de prestação de serviços do sistema de educação cloud, da secretaria de 

educação.   

Empresa Contratada: Abase Sistemas e Soluções Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 93.088.649/0001-97. 

Valor: R$ 2.548,19 mensal. 

Prorrogação de prazo contratual: 04 de fevereiro de 2024. 

Estrela Velha, 03 de fevereiro de 2023.  

 

 

5º Termo Aditivo 

Processo Licitatório: Pregão Presencial nº 007/2021. 

Número de Contrato: 007/2021  

Objeto: Prorrogação de contrato de prestação de serviços médicos ESF Itaúba.   

Empresa Contratada: São João Serviços Médicos Ltda inscrita no CNPJ sob o nº 17.466.671/0001-45. 

Valor: R$ 27.446,73 mensal. 

Prorrogação de prazo: 02 de março de 2024. 

Estrela Velha, 01 de março de 2023.  

 

 

Pregão Presencial nº 005.2023 - Torna público que no dia 22 de março de 2023, ás 09h, no Centro 

Administrativo Hilário João Ceolin, objetivando a prestação de serviços de instrutor de danças tradicionais 

gaúchas e danças folclóricas gauchescas. Edital e informações adicionais no site: 

www.estrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 02 de março de 2023. Gilmar 

Steffanello, Prefeito Municipal. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-03-06T15:32:05-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




